о

е

МИНОБРНАУКИРОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕIШЪIЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«28 » марта 2023 г.

г . Нижний Новгород

Об утверждении нового состава
Комиссии по соблюденюо ограничений, запретов,
требований к служебному поведению работников
и урегулированию конфликта интересов

в ФГБОУ ВО «Нижегородский государственный

технический университет им. Р. Е. Алексеева» (Ш'ТУ)

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 171

1. Утвердить новый состав Комиссии по собmодению ограничений, запретов,

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в НГТУ (далее - Комиссия):

Председатель комиссии Николаев Николай Дмитриевич

Заместитель председателя Ивашкин Евгений Геннадьевич

первый проректор - проректор по образовательной деятельности

Члены комиссии: Борисов Александр Сергеевич

помощник ректора

Хусиянов Малик Абдулович

начальник управления по работе с персоналом

Маркеева Алла Вячеславовна,

начальник Правового управления

Семашко Алексей Владимирович

председатель первичной организации работников НГТУ

Короткин Равиль Ахмедович

начальник управления комплексной безопасности

Секретарь комиссии Смолкина Елена Сергеевна

зам .нача.11ьни1н1 ОПБ и ТСО

2 . Приказ № 85 от 25.03.2021г. признать утратившим силу.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.М. Дмитриев

{ "type": "Form", "isBackSide": false }